
 

Objednávka č. 4050005792

Odbératel-fakturaém’ adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta managementu a “ekonomiky

Mostní 5139

760 01 Zlín .

IČ: 70883521 DIČ: 0270883521

Qankovní spojení:

Císlo účtu: I

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta managementu a ekonomiky

Mostní 5139

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Ze dne 25.08.2021

 

Dodavatel

ALFONZ s.r.o.

Přemyslova 146/6

128 00 Praha

Česká republika

lČ: 24303666 DIČ:

  
 

Vyřizuje *

Telefon +42057—

E-mail ekonom©íame.utb.cz

Fax + 420420576032444

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

 

 

 

 

760 01 Zlín

Termín dodání 09.09.2021

Měna objednávky: CZK

Text Množství Celk.vč.DPH

coffee break 120,00 KS 19.200.00

občerstvení 120,00 KS 12.000.00

ubytování 80,00 KS 73.600,00

včetně snídaně a rekreačního poplatku

raut 90,00 KS 94.50000

výjezdní zasedání FaME 9. - 10.9.2021

Fakturováno bude dle skutečného počtu ubytovaných a odebraných porcí.

IIVYJ"

 

Celková hodnota objednávky: 199.300.00

/

 

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

  Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4050005792 Ze dne 25.08.2021

 

AMOE‘P‘TUJE‘HE J

  
Pres:

if? :243 03 56,5

 

  
LF NZ 5.110.

ře níBečva-g

? C755 55 58

,
.
3
"
_

 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2016 Sb.

  Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

‘h'dln'”mum

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín



 

From:_

Sent: Thursday, August 26, 2021 9:56 PM

To:_@utb.cz>

Subject: Fwd: objednávka UTB

Stáhnout Outlook pro Android

From: Recepce Tanecnica <rece9ce@tanecnica.cz>

Sent: Thursday, August 26, 2021 8:37:03 PM

To:m>

Subject: Re: objednávka UTB

Dobrý večer,

zasílám Vám potvrzenou objednávku.

S přáním příjemného dne,

Recepce

Hotel Tanečnica ***

Pustevny 158

756 56 Prostřední Bečva

Mobil: +420 731 244 470

E-mail: recepcthanecnicacz

K celkové částce se na místě připočítává rekreační poplatek OÚ ve výši 20,- Kč/osobá/noc.

Příjezd na hotel je od 14:00 do 20:00 hodin

Odjezd z hotelu je do 10:00 hodin

Pokud máte zakoupený voucher, předložtejej při příjezdu na recepci.

čt 26.8.2021 v 13:12 odesilatel_@ut_b.cz> napsal:

Dobrý den,

dle telefonické domluvy zasílám objednávku na ubytování a občerstvení pro FaME UTB Zlín ve dnech 9. — 10. 9.

2021.



Prosím objednávku vytiskněte, napište na ni AKCEPTUJEIVIE, podpis a razítko. Poté zašlete zpět na můj email.

Děkuji s pozdravem

—

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Referát pro spolupráci s praxí

Fakulta managementu a ekonomiky

Mostní 5139

760 01 Zlín

tel.: +420_, mob. +420—


